муниципаль бюджет учреждениеЬы

БлаговещенМуниципаль районы»
„Балалар у^мер^эр

спорт мэктэбе
балаларга ертэлмэ белем биреу

БашкортостанРеспубликаЬы

(«БР БлаговещенМР
BYCM Б0ББ” МБУ)

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного

образования
«Детская юношеская спортивная
школа муниципального района

Благовещенский район
Республики Башкортостан»

(МБУ ДО «ДЮСШ МР
Благовещенский район РБ»)

БОЙОРОК ПРИКАЗ

и 01. U VI JLOJP4

О присвоении спортивных разрядов по спортивной борьбе.

На основании протокола № 1 от 11 января 2024 года комиссии
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская юношеская спортивная школа муниципального района
Благовещенский района Республики Башкортостан» по подготовке документов
на присвоении спортивных разрядов и юной судьи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить Первый юношеский разряд по спортивной борьбе

(дисциплина: панкратион традиционный):
Мкртчян Еноку Гагиковичу, 26.07.2008 г.р. (тренера -  преподаватели Мустафин
Ю.Ю., Валеева Э.Ф.);

2. Присвоить Второй юношеский разряд по спортивной борьбе
(дисциплина: панкратион традиционный):

Дубровину Илье Николаевичу,31.10.2010 г.р (тренера -  преподаватели
Мустафин Ю.Ю., Валеева Э.Ф.);
Булгакову Сергею Ивановичу, 11.08.2008 г.р. (тренера -  преподаватели
Мустафин Ю.Ю., Валеева Э.Ф.).

^ ^ Ё 'Д О П о

Директор